
 

 

 
 

Referat af ekstraordinært bestyrelsesmøde i FGU Hovedstaden 
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Referent Hulda Bæk Hansen 

  

 

Nr. Punkt  

1 Godkendelse af dagsorden, herunder stillingtagen til punkter/oplysninger undergivet 

tavshedspligt, jf. Forvaltningsloven. Godkendelse af referater  

Til godkendelse  

1. Dagsorden 

 

Beslutning 

Dagsorden er godkendt. 

Der er ingen punkter undergivet tavshedspligt.  

Referaterne fra bestyrelsesmøderne d. 30. maj, samt d. 8. juni, 2023 er godkendt 

2 Opsigelse af lokalerne på Husumgade 44 

Til godkendelse 

2. Forklæde om opsigelse af lokalerne på Husumgade 44 

2.1 Notat om baggrund for nedlæggelse af lejemålet 

 

Sagsfremstilling 

På baggrund af det ekstraordinære bestyrelsesmøde d. 8. juni blev det besluttet, at der skulle 

fremlægges materiale på et nyt ekstraordinært bestyrelsesmøde, der understøtter argumenterne 

for at opsige lejemålet Husumgade 44, 2200 N. 

Herunder: 

• Intentions- og lovgrundlaget – den relevante passus som nødvendiggør lukningen af 

matriklen. 

• Økonomi/budget, herunder særskilt budget for Gastro-linjen (da det er en linje med 

indtjening), oplysning om ny husleje og hvornår den træder i kraft, samt et samlet 

institutionsbudget. 

• Strategi og begrundelse for lukningen 
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Lovgivning og Institutionslovens intention 
Efter en overgangsperiode på 4 år skal FGU-institutionen og hver skole i FGU-institutionen i 

udgangspunktet indeholde alle tre spor af FGU (AGU, PGU og EGU). Der skal endvidere være et 

tilstrækkeligt elevgrundlag til at sikre holdfællesskabet på de tre spor, jf. lovbemærkningerne til 

fremsættelsen af FGU-loven: (Institutioner og udbud | Børne– og Undervisningsministeriet (uvm.dk) ”Det 

er hensigten, at en tilhørende skole efter en overgangsperiode på fire år skal kunne opleves som et 

sammenhængende fagligt/pædagogisk skolemiljø, hvor eleverne kan deltage i fællesaktiviteter m.v. 

sammen […] For hver enkelt elev skal det klare udgangspunkt være, at al undervisning modtages på én 

matrikel.” 

Erfaringerne fra de første 4 år på FGU Hovedstaden tilsiger desuden, at det er vigtigt at 

afbalancere AGU/PGU på hver skole. Det giver en bredere sammensat elevgruppe og sikrer en 

bredt sammensat lærergruppe.   

 

Adressen i Husumgade rummer alene et PGU-hold, Gastro, og følger dermed ikke FGU-lovens 

intentioner om sammenhængende skolemiljøer.    

 

FGU-identitet og -kultur i FGU-bygninger 

I aftaleteksten for FGU Aftale om bedre veje til uddannelse og job 13. oktober 2017 står der:  

”Uddannelsen opbygges om hold- og arbejdsfællesskaber. Samtidigt skal skolerne have fokus på 

at skabe et attraktivt socialt liv for de unge. Der skal derfor skabes rammer, som naturligt rummer 

fx fælles sociale arrangementer, musik, kreative aktiviteter, idrætsaktiviteter, museumsbesøg eller 

relevante ekskursioner. Det sociale liv kan også understøttes ved en madordning på skolen, fx som 

en del af produktionen fra skolens eventuelle køkkenværksted.” 

 

I referatet fra bestyrelsesmødet den 1. juni 2021 under punktet ”På vej mod 4 skoler” er der på 

baggrund af ovenstående fremsat nedenstående ønsker til fremtidens rammer: 

 

1. Vi skal skabe nogle fysiske rammer, som indbyder til et godt og givende skolemiljø. Vi skal 

være et sted, hvor de unge gerne vil være, og som de kan se sig selv være en del af. 

2. Vi skal have en åben skole;  

a. internt ved at have fysiske rammer, der inviterer til samarbejde på kryds og tværs 

og som understøtter en nysgerrighed på og stolthed over og lyst til at vise 

elevernes og lærernes forskellige fagligheder 

b. eksternt ved at have faciliteter, der inviterer til samarbejde i lokalmiljøet med 

nærliggende skoler, institutioner, foreninger, handelsdrivende mm. 

3. Vi skal arbejde med udtryksformer og artefakter, der både inviterer til alvor og leg, som 

rummer det, der forventes af en skole, og det ”skæve”, som bryder med det forventelige, 
og gør os til en anderledes skole. 

4. Vi skal så vidt muligt etablere varige skoler, der i sig selv er bæredygtige (på energiforbrug, 

genanvendelse, klimasikring etc.) samtidig med, at de understøtter og bidrager til at 

arbejde med bæredygtighed og FN’s verdensmål i undervisningen. 
 

 

Herudover efterspørger medarbejderne på FGU mere pædagogisk ledelse. De mange gode tiltag, 

der allerede er påbegyndt, men ikke implementeret og de indsatser der følger af strategien, 

kræver daglig ledelse. Distanceledelse (som er tilfældet med Husumgade) er en særlig disciplin, og 
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https://www.uvm.dk/forberedende-grunduddannelse/institutioner/institutioner-og-udbud


 

 

 
 

der er fare for, at ledelsen ikke får alle medarbejdere med på institutionens overordnede vision og 

strategi.  

 

Bæredygtige forløb 

Linjen Gastro findes kun på Husumgade og er isoleret til en lille elevgruppe, da linjen ikke 

samarbejder med de andre køkkener i FGU Hovedstaden. Derfor er det ikke muligt at dele lærere 

på tværs. Dette er desuden sårbart ved sygdom og eventuelle opsigelser, da det ikke er muligt at 

dække ind med andre undervisere.  

Såfremt Gastro flyttes til en anden adresse vil det blive mindre sårbart, da linjen vil indgå som en 

naturlig del af adressens samlede udbud og aktiviteter i en kollegial bæredygtig konstruktion. 

 

Som det fremgår af referatet fra bestyrelsesmødet d. 31. august 2022, har den samlede 

elevgruppe flere komplekse problemer og udfordringer end tidligere. Når vi ser frem i tiden, vil 

støttepersonale og lærerteams med specialiserede målgruppekompetencer være et vigtigt 

element til at sikre elevernes gennemførsel. 

 

På nuværende tidspunkt skal vejledere og støttepersoner pendle til adressen i Husumgade uanset 

elevtal. Undervisning i dansk og matematik skal ud fra FGU-lovens intention ske, så eleverne ikke 

skal skifte adresse. Dette er ikke økonomisk eller pædagogisk bæredygtigt at ganske få elever 

modtager undervisning på Husumgade, hvorfor de i øjeblikket tager til skolen i Valby for at blive 

undervist i de almene fag.  

 

Med flytningen af Gastro-konceptet til en af FGU Hovedstadens faste skoler er det planen, at 

køkkenerne skal have tættere samarbejde omkring pædagogik og læring. Der vil fortsat skulle 

udvikles og afholdes arrangementer for lokalmiljøerne på de fire skoler med henblik på, at så 

mange elever som muligt får mulighed for at prøve kræfter med arbejdslivet og oplever den 

succes det er.  

 

 

Kapacitet 

 

Kvadratmeter og elevtal 

FGU Hovedstaden har én samlet økonomi, herunder de fem nuværende køkkener, der hver især 

kan rumme mellem 10-12 elever. Dette giver plads til 50-60 elever på Køkkenlinjen. Ved 

fraflytning fra Husumgade vil der fremadrettet være 10-12 pladser mindre og en samlet 

køkkenkapacitet på omkring 40-48 elever. 

 

I januar 2022 var der i en periode på en måned 35 elever, hvilket er det højeste antal i 3 år.Det er 

derfor ikke rentabelt at skulle betale husleje for lokalerne i Husumgade, samtidig med at der er 

ledig kapacitet på de øvrige lokationer, jf. nedenstående tabel  

 

Når man ser på elevtal for de sidste 3 år, vil man kunne se, at der kun er få perioder, hvor de 5 

køkkener har været fyldt. Såfremt Husumgade fraflyttes, vil der fortsat være ledig kapacitet i 

køkkener til vækst. Se nedenfor. 
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Elevtal i procent af 

den fulde 

køkkenkapacitet 

pr. skoleår Østerbro Husumgade Valby Vesterbro Amager 

Udnyttelse 

pr. år i gn snit 

Skoleår 20-21             94              67              41              75              63                       59  

Skoleår 21-22             79              95              48              85              80                       70  

Skoleår 22-23             83              59              33              58              39                       49  

 

 

Lærernormering 

Der er pt. 5 lærere til bemanding af køkkenerne, hvilket fortsat vil være tilfældet med ønsket om 

fortsat at øge rekrutteringen og dermed udnytte kapaciteten på alle fire FGU-køkkener.  

 

 

Økonomi 

Københavns kommune har varslet, at de vil kræve husleje for lokalerne i Husumgade fra og med 

indeværende år. Baseret på denne oplysning vurderes det, at der som minimum forventeligt vil 

være en leje på kr. 20.000 pr. måned. Antager man, at huslejen fastsættes på samme niveau som i 

FGU Valby (hvor m2-prisen ligger på kr. 1.521), vil huslejen i Husumgade beløbe sig til kr. 34.000 

pr. måned. Vi afventer fortsat den endelige fastsættelse af huslejen fra Københavns Kommune. 

 

Beregning på fortsættelse af køkkenet i Husumgade 

Beregningen på den anslåede udgift ved fortsat leje af Husumgade og drift af køkkenet er opgjort 

på årsbasis. I beregningen er antaget, at køkkenet bemandes med 2 fuldtidslærerstillinger og har 

7 årselever i indeværende skoleår, 2 FBE-lærlinge og et salg svarende til 2022. 

Det samlede driftsbudget udviser på den baggrund et underskud på kr. 937.409. Ved flytning vil 

den ene fuldtidslærerstilling flytte med.  

 

Beregning på fraflytning fra Husumgade 

Ved fraflytning fra Husumgade vil der fra 2024 kunne spares kr. 895.824. på de udgifter, som 

dækker husleje, ansættelse af en ekstra lærer til lærlinge på FGU baseret erhvervsuddannelse, 

diverse driftsomkostninger (el, renovation, varme mv). 

 

For 2023 vil det være omkring 5/12 af driftsudgifterne svarende til kr. 282.725., da vi først opnår 

besparelsen fra august I dette års budget, er der afsat kr. 75.000 til husleje til Husumgade fra 

august og resten af året. Dette års besparelse på drift og leje vil være på kr. 375.725. 

Dette års besparelse på drift og leje vil dog ikke komme til udtryk, men dække manglende indtægt 

i første halvår. 

Den beregnede indtægt for 2023 er efter opgørelse af første halvår 397.057. mindre end de 

forventede kr.464.057. Da der ikke er indmeldt elever fra august, vil der ikke være indtjening der.  
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Beslutning 

Bestyrelsen godkender opsigelse og fraflytning af Husumgade 44 med virkning fra september 

2023, samt at der laves konskvensretning i vedtægterne, således at skolen FGU Nørrebro med de 

to adresser Ravnsborggade 19 og Husumgade 44, 2200 København N slettes under §1. 

Bestyrelsen er derudover enige i, at der ved fremadrettede organisationsændringer skal være 

fokus på en mere inddragende proces og dermed bedre inddragelse af organisationen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Strøbæk
HOTEL COMWELL KØGE STRAND A/S CVR: 31889960
Underskriver
På vegne af: Dansk Erhverv
Serienummer: 72ee63ab-035f-4f31-9010-9126b7d16185
IP: 62.242.xxx.xxx
2023-09-19 10:42:22 UTC

Lars Aspelund Faurschou
Underskriver
På vegne af: Dansk Industri
Serienummer: c49aa67e-560b-4c2d-b5a5-f39f63e5210d
IP: 148.64.xxx.xxx
2023-09-19 10:47:09 UTC

Mads Skjøtt Vinterby
Underskriver
På vegne af: Tårnby Kommune
Serienummer: PID:9208-2002-2-370286331360
IP: 80.62.xxx.xxx
2023-09-19 11:07:03 UTC

Jan Hendriksen
Underskriver
På vegne af: FH Hovedstaden - Metal Hovedstaden
Serienummer: 4fd465cd-6ed7-4a2c-90d7-b47e1dc73c59
IP: 87.62.xxx.xxx
2023-09-19 13:02:14 UTC

Per Holm Pedersen
Underskriver
På vegne af: FH Hovedstaden - 3 F
Serienummer: db18f3fe-ca87-441c-8d27-654443246f5a
IP: 212.130.xxx.xxx
2023-09-19 13:25:22 UTC

Lone Bruun Loklindt
Underskriver
På vegne af: Frederiksberg Kommune
Serienummer: e9f4f52e-5fa1-4924-983e-b62a1481bdb6
IP: 176.22.xxx.xxx
2023-09-19 13:48:54 UTC
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er uændret. 
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Ulla Højmark Jensen
Underskriver
Serienummer: d724f0b3-b0da-4f14-920d-6081bd61e3c5
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2023-09-20 07:08:59 UTC

Morten Emborg
Underskriver
På vegne af: TEC
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IP: 185.26.xxx.xxx
2023-09-20 07:15:51 UTC

Nicolaj Bertel Riber
Underskriver
På vegne af: Dragør Kommune
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IP: 80.62.xxx.xxx
2023-09-21 15:18:13 UTC

Sofie Seidenfaden
Underskriver
På vegne af: Københavns Kommune
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Underskriver
På vegne af: Medarbejderrepræsentant
Serienummer: 5aba94ce-3044-44d2-bf90-15e6dbce1b02
IP: 80.62.xxx.xxx
2023-09-22 07:11:05 UTC
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                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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         Kc0C6L/9+zlDvnHgBohktCMp1RzxLE56PC+XaAlpT9w=   kH2YLGfjHZOX9h90wDpXFMEbPSVqzLoEGYrnX/cpARE=      AQAB           2023-09-19T13:25:18.070Z     pQ6jINgTNEfop7VPJSbNQ37DatzIDIV9XINRyWRLED0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 833456307915936771005804434154635554959916846931        


Referat bestyrelsesmøde 27. juni 2023
            GTTQ5-6EGQU-DXBML-TGW0T-EBDH5-MGZ0H
            SHA-256
            886da273a8423c774addb39b4dd1f0ff55c0699ad08465f1bd351465e8682180
            
                                    
                                                    FH Hovedstaden - 3 F
                                                                            underskriver
                                            
                            
        
            
            Vedtægt FGU Hovedstaden
            ZQDEV-MXAWY-SEZPS-MEE7E-3JS41-QBI87
            SHA-256
            c8db878f82a62e996cfe5ad2c5c653c7ea1c6490cdf6be74a5f21fd67e48da6a
            
                                    
                                                    FH Hovedstaden - 3 F
                                                                            underskriver
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         RYq6kE4xhqAur7kWgkLvseVjAibDRezyMD7ece98ylg=   P8Yw0Sya1tVK5zMdkRUSyJCICJbtX6wu/v9wJ+ZGK3o=      AQAB           2023-09-19T13:48:49.745Z     v+M/bslHCnpubpUzKtZFousABn3TvYTB0LWtUoXxfqk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 776913181109540361542176691934493999197593679752        


Referat bestyrelsesmøde 27. juni 2023
            GTTQ5-6EGQU-DXBML-TGW0T-EBDH5-MGZ0H
            SHA-256
            886da273a8423c774addb39b4dd1f0ff55c0699ad08465f1bd351465e8682180
            
                                    
                                                    Frederiksberg Kommune
                                                                            underskriver
                                            
                            
        
            
            Vedtægt FGU Hovedstaden
            ZQDEV-MXAWY-SEZPS-MEE7E-3JS41-QBI87
            SHA-256
            c8db878f82a62e996cfe5ad2c5c653c7ea1c6490cdf6be74a5f21fd67e48da6a
            
                                    
                                                    Frederiksberg Kommune
                                                                            underskriver
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         ZKIJ1071PndNG1MzyCdNGQxRHa40l7+zNs5wn/pCT0A=   H5hM7M+DCiuBo8LMjtnjHEs4hMh+yVeq3Zi7m6rtiGk=      AQAB           2023-09-20T07:08:47.787Z     3gwwGU7vfr3rNIkQrB9ipQWfuvLYxwGipUtP03mq6CA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 217677090359409660430419175810492555932607953037        


Referat bestyrelsesmøde 27. juni 2023
            GTTQ5-6EGQU-DXBML-TGW0T-EBDH5-MGZ0H
            SHA-256
            886da273a8423c774addb39b4dd1f0ff55c0699ad08465f1bd351465e8682180
            
                                    
                                                                            underskriver
                                            
                            
        
            
            Vedtægt FGU Hovedstaden
            ZQDEV-MXAWY-SEZPS-MEE7E-3JS41-QBI87
            SHA-256
            c8db878f82a62e996cfe5ad2c5c653c7ea1c6490cdf6be74a5f21fd67e48da6a
            
                                    
                                                                            underskriver
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         sFtgX/ehfRPMYXu8L85yWZPq+uBp6mQlRJe2zNWYOX4=   en+LhYTKPv7DHBLcDgbnyPoq6dwjgWNh313Xflmk67U=      AQAB           2023-09-20T07:15:47.208Z     lEyKya2Fi5W9RDmwTOpvRQ+JjvFu6DmFj+SaAnE5bak=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 571076212980811152256612503287454380607002117084        


Referat bestyrelsesmøde 27. juni 2023
            GTTQ5-6EGQU-DXBML-TGW0T-EBDH5-MGZ0H
            SHA-256
            886da273a8423c774addb39b4dd1f0ff55c0699ad08465f1bd351465e8682180
            
                                    
                                                    TEC
                                                                            underskriver
                                            
                            
        
            
            Vedtægt FGU Hovedstaden
            ZQDEV-MXAWY-SEZPS-MEE7E-3JS41-QBI87
            SHA-256
            c8db878f82a62e996cfe5ad2c5c653c7ea1c6490cdf6be74a5f21fd67e48da6a
            
                                    
                                                    TEC
                                                                            underskriver
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         wAOoigHUQUD8TH7gi+Y97mc9qiBFkuQagYNgmoMw+iE=   VimbBotlMt35xnHDYDwNjr/EmQd8z1XYrizt93t7yc4=      AQAB           2023-09-21T15:18:09.043Z     WBrG62Be9TBS20oqd5DsFsGkolqX7pyetJi65JX2R44=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 474724014754403274035181389562782038778937821034        


         1GbEApfitw0879FE0cVdjtgc7sglm8buYdmHfGa7NcU=   dOV8oWH48jBpQaeymE/jRH/+eN4WJHiQEP/W9gTqii8=      AQAB           2023-09-19T10:42:14.895Z     7hxzsAXCbv8eznwNU1Knd3jhsFOFSkrNVuivKJ0Iqv4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 635112288139501878513658040343583914723515764185        


Referat bestyrelsesmøde 27. juni 2023
            GTTQ5-6EGQU-DXBML-TGW0T-EBDH5-MGZ0H
            SHA-256
            886da273a8423c774addb39b4dd1f0ff55c0699ad08465f1bd351465e8682180
            
                                    
                                                    Dragør Kommune
                                                                            underskriver
                                            
                            
        
            
            Vedtægt FGU Hovedstaden
            ZQDEV-MXAWY-SEZPS-MEE7E-3JS41-QBI87
            SHA-256
            c8db878f82a62e996cfe5ad2c5c653c7ea1c6490cdf6be74a5f21fd67e48da6a
            
                                    
                                                    Dragør Kommune
                                                                            underskriver
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
Referat bestyrelsesmøde 27. juni 2023
            GTTQ5-6EGQU-DXBML-TGW0T-EBDH5-MGZ0H
            SHA-256
            886da273a8423c774addb39b4dd1f0ff55c0699ad08465f1bd351465e8682180
            
                                    
                                                    Dansk Erhverv
                                                                            underskriver
                                            
                            
        
            
            Vedtægt FGU Hovedstaden
            ZQDEV-MXAWY-SEZPS-MEE7E-3JS41-QBI87
            SHA-256
            c8db878f82a62e996cfe5ad2c5c653c7ea1c6490cdf6be74a5f21fd67e48da6a
            
                                    
                                                    Dansk Erhverv
                                                                            underskriver
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         BTFdYgc3jg73hBkLXrWsIpruenhyX0BcrPMcsAMDfwI=   ReHt8pkhNCHz+fKZ6V/nW8s7jrpwm5mnftEpUC0xBxE=      AQAB           2023-09-21T16:22:10.968Z     +YuG0Q7+gMmEugljtJCtwOKjZPChg573p19yUA5niCI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1177360067668498164213767169806291080691263852068        


         fTAz0r/xhStKsjb0wZG/bSHoI/QMsHPpWoXxuUeyHNs=   l4/EoN8jaEZ30bNyV1j6mPQEjDnyhBxNoe7V4I5NjYo=      AQAB           2023-09-19T10:47:04.711Z     WqQ1mQaHHrTLUhTKpSDuE4ybfMDMNid9UzEaU9dpm/k=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 784198341132013071736244512427335071814669519819        


Referat bestyrelsesmøde 27. juni 2023
            GTTQ5-6EGQU-DXBML-TGW0T-EBDH5-MGZ0H
            SHA-256
            886da273a8423c774addb39b4dd1f0ff55c0699ad08465f1bd351465e8682180
            
                                    
                                                    Københavns Kommune
                                                                            underskriver
                                            
                            
        
            
            Vedtægt FGU Hovedstaden
            ZQDEV-MXAWY-SEZPS-MEE7E-3JS41-QBI87
            SHA-256
            c8db878f82a62e996cfe5ad2c5c653c7ea1c6490cdf6be74a5f21fd67e48da6a
            
                                    
                                                    Københavns Kommune
                                                                            underskriver
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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